“湖北自考学习服务中心”设置名单公示 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E2_80_9C_

E6_B9_96_E5_8C_97_E8_c67_649208.htm 根据《湖北省高等教

育自学考试学习服务中心试行办法》（鄂考委〔2010〕8号）

的规定和“第一届湖北省高等教育自学考试学习服务中心设

置评审专家组”考察评审意见，省教育考试院拟将孝感学院

等7家单位设置成为“湖北省高等教育自学考试学习服务中心

”，拟将武汉江南专修学院等3家单位设置成“湖北省高等教

育自学考试学习服务中心（筹）”，现将设置名单予以公示

。公示时间为2011年7月1日至7月5日。公示期间对上述单位

有异议者请实名书面向省教育考试院自考办助学科反映，联

系电话:027－68880287，68880252（传真），电子邮箱

：2352569@qq.com。 湖北省教育考试院 二0一一年六月三十

日 公示名单 一、设置为“湖北省高等教育自学考试学习服务

中心”的单位（共7个） 孝感学院、黄冈师范学院、湖北科

技培训学院、武汉电子信息专修学院、湖北澳新教育专修学

院、武汉长江工商学院、武汉震旦法商专修学院 二、设置为

“湖北省高等教育自学考试学习服务中心（筹）”的单位（

共3个） 武汉江南专修学院、武汉时代科技专修学院、湖北

经济技术专修学院 编辑推荐： #0000ff>湖北2012年4月自考报

考简章 #0000ff>湖北省2012年1月自考报考简章 #0000ff>湖

北2011年7月自考补报名时间 #0000ff>湖北襄樊2011年10月自

考报名时间 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com